DE SERVICIO:679091216704

RMU:68000 09-12-29 GORB-570514 007 CFE

CUENTA:37DK09A013567247

NETMET

LÍMITE DE PAGO:12 AGO 25

CORTE A PARTIR:13 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:XV804T

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:27 MAY 25-25 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$3,022

$3,022

(TRES MIL VEINTIDOS PESOS  M.N.)

(TRES MIL VEINTIDOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:01/08/2025 10:21:39hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68000 09-12-29 GORB-570514 007 CFE

37DK09A013567247Repartir